
   
   District Nord 1 

 MORLAIX
 12 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Nage Libre Dames [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  PLOUGOULEN Marie  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  24.27  166 pts 
 2.  MALLEJAC Julie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  25.30  119 pts 
 3.  SILLIAU Clara  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  25.98  92 pts 
 4.  LE RIBAULT Emma  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  26.89  62 pts 
 5.  PRIGENT Emma  2004  FRA  CN MORLAIX  27.22  52 pts 
 6.  LE GALL Mathilde  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  27.67  41 pts 
 7.  BESCOND Nolwenn  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  27.98  34 pts 
 8.  CADIOU Camille  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  29.85  5 pts 
 9.  DREO Erin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  32.49  1 pt 

 10.  GOUDET Téa  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  34.85  1 pt 
 11.  DREO Chloé  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  40.77  1 pt 
 ---  KLISING Lou-Anne  2004  FRA  CN MORLAIX  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  DECAVE Nolwenn  2001  FRA  CN MORLAIX  41.22  472 pts 
 2.  MOYOU Elsa  2001  FRA  CN MORLAIX  42.12  435 pts 
 3.  ROLLAND Estelle  2001  FRA  CN MORLAIX  42.50  420 pts 
 4.  BOUCHEZ-RENARD Nolwenn  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  44.22  356 pts 
 5.  SALAÜN Elina  2001  FRA  CN MORLAIX  45.99  295 pts 
 6.  GUINAMANT Rozenn  2002  FRA  CN MORLAIX  47.75  240 pts 
 7.  OLLIVIER Marine  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  49.82  183 pts 
 8.  DUGAST Albane  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  51.41  144 pts 
 9.  LE PAPE Delphine  2001  FRA  CN MORLAIX  54.31  85 pts 

 10.  RIOU Léa  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  54.35  85 pts 
 11.  MAGOUROUX Isalyne  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  57.20  42 pts 
 12.  BOUEXIERE Azou  2001  FRA  CN MORLAIX  57.21  42 pts 
 13.  TANGUY Laura  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  57.69  36 pts 
 14.  DELAUNAY Maëlle  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  58.03  32 pts 
 15.  MENDES Doriane  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  58.69  26 pts 
 16.  KERBAUL Enora  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  59.00  23 pts 
 17.  ROSEC Charlotte  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:01.24  7 pts 
 18.  LE PAGE Carole  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:01.55  5 pts 
 19.  ROBINET Melisende  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:02.97  1 pt 
 20.  LE PAGE Esther  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:03.18  1 pt 
 21.  GUEGUEN Emilie  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:04.92  1 pt 
 22.  DERVOET Nolwenn  2002  FRA  CN MORLAIX  1:05.67  1 pt 
 23.  LE RIBAULT Emma  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:08.49  1 pt 
 24.  KERBADOU Naomie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:15.61  1 pt 
 25.  DREO Erin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:17.32  1 pt 
 26.  LORINQUER Smila  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:19.24  1 pt 
 27.  LE GUEDES Vinciane  2003  FRA  CN MORLAIX  1:29.23  1 pt 
 28.  GOUDET Téa  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:37.25  1 pt 

Séries : 25 Dos Dames [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  DERVOET Nolwenn  2002  FRA  CN MORLAIX  26.70  211 pts 
 2.  PRIGENT Emma  2004  FRA  CN MORLAIX  29.47  94 pts 
 3.  KERBADOU Naomie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  29.69  86 pts 
 4.  GOUDET Téa  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  30.70  57 pts 
 5.  BESCOND Nolwenn  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  31.26  43 pts 
 6.  LORINQUER Smila  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  31.31  42 pts 
 7.  LE RIBAULT Emma  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  31.35  41 pts 
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 MORLAIX
 12 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 25 Dos Dames [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 8.  TANGUY Laura  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  31.78  32 pts 
 9.  LE GALL Mathilde  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  31.88  30 pts 

 10.  DREO Chloé  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  40.01  1 pt 
 ---  KLISING Lou-Anne  2004  FRA  CN MORLAIX  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  MOYOU Elsa  2001  FRA  CN MORLAIX  46.55  481 pts 
 2.  ROLLAND Estelle  2001  FRA  CN MORLAIX  47.62  442 pts 
 3.  SALAÜN Elina  2001  FRA  CN MORLAIX  50.33  349 pts 
 4.  RIOU Léa  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  55.95  192 pts 
 5.  LOAEC Anna  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  56.81  172 pts 
 6.  BOUEXIERE Azou  2001  FRA  CN MORLAIX  57.10  165 pts 
 7.  LE PAPE Delphine  2001  FRA  CN MORLAIX  1:01.66  80 pts 
 8.  FORTIA Noeline  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:02.80  63 pts 
 9.  ROBINET Melisende  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:05.28  34 pts 

 10.  PLOUGOULEN Marie  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:05.29  34 pts 
 11.  STEPHAN Louise  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:07.60  14 pts 
 12.  DREO Erin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:20.32  1 pt 
 ---  LEULLIETTE Ranihei  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  DNS dec 

Séries : 25 Brasse Dames [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  KERBAUL Enora  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  30.22  202 pts 
 2.  SILLIAU Clara  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  30.63  186 pts 
 3.  ROBINET Melisende  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  30.65  185 pts 
 4.  MALLEJAC Julie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  30.72  182 pts 
 5.  DELAUNAY Maëlle  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  31.77  143 pts 
 6.  GUEGUEN Emilie  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  32.60  116 pts 
 7.  MAGOUROUX Isalyne  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  33.48  90 pts 
 8.  LE PAGE Esther  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  33.82  81 pts 
 9.  ROSEC Charlotte  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  34.77  58 pts 

 10.  CADIOU Camille  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  35.34  46 pts 
 11.  LE GUEDES Vinciane  2003  FRA  CN MORLAIX  37.05  19 pts 
 12.  DERVOET Nolwenn  2002  FRA  CN MORLAIX  37.65  12 pts 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  DECAVE Nolwenn  2001  FRA  CN MORLAIX  55.13  401 pts 
 2.  DUGAST Albane  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  59.63  282 pts 
 3.  TANGUY Laura  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:00.22  268 pts 
 4.  LOAEC Anna  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:00.31  266 pts 
 5.  BESCOND Nolwenn  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:00.94  251 pts 
 6.  LE PAGE Carole  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:01.10  247 pts 
 7.  STEPHAN Louise  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:03.55  195 pts 
 8.  FORTIA Noeline  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:08.02  116 pts 
 9.  KERBADOU Naomie  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:10.87  76 pts 

 10.  BOUEXIERE Azou  2001  FRA  CN MORLAIX  1:12.94  52 pts 
 10.  GUINAMANT Rozenn  2002  FRA  CN MORLAIX  1:12.94  52 pts 
 12.  LORINQUER Smila  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:23.07  1 pt 
 ---  LEULLIETTE Ranihei  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  DNS dec 
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 MORLAIX
 12 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 25 Papillon Dames [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  BOUCHEZ-RENARD Nolwenn  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  25.24  220 pts 
 2.  FORTIA Noeline  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  26.10  179 pts 
 3.  OLLIVIER Marine  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  26.58  158 pts 
 4.  MENDES Doriane  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  28.64  83 pts 
 5.  STEPHAN Louise  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  34.48  1 pt 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  ROLLAND Estelle  2001  FRA  CN MORLAIX  47.71  365 pts 
 2.  DECAVE Nolwenn  2001  FRA  CN MORLAIX  48.22  348 pts 
 3.  MOYOU Elsa  2001  FRA  CN MORLAIX  51.28  257 pts 
 4.  LOAEC Anna  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  53.85  192 pts 
 5.  SALAÜN Elina  2001  FRA  CN MORLAIX  56.86  127 pts 
 6.  GUINAMANT Rozenn  2002  FRA  CN MORLAIX  57.35  118 pts 
 7.  LE PAPE Delphine  2001  FRA  CN MORLAIX  1:04.24  24 pts 
 8.  RIOU Léa  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:05.81  13 pts 
 ---  LEULLIETTE Ranihei  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  DNS dec 

Séries : 25 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  DECAVE Ewen  2004  FRA  CN MORLAIX  23.80  48 pts 
 2.  HERVOIR--BIAN Pierre  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  26.45  1 pt 
 3.  MARQUEZ-CERVANTES Julien  2004  FRA  CN MORLAIX  27.05  1 pt 
 4.  BRUNON Natanaël  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  27.15  1 pt 
 5.  CRENN Bastian  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  27.82  1 pt 
 6.  FITAMANT Yanis  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  27.83  1 pt 
 7.  JAOUEN Ewen  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  28.40  1 pt 
 8.  BRUNON Téophane  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  30.23  1 pt 
 9.  KLISING Kylian  2003  FRA  CN MORLAIX  31.57  1 pt 

 10.  BOZEC William  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  37.01  1 pt 
 11.  OLERON Florian  2004  FRA  CN MORLAIX  39.95  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  HARSCOAT Evan  2001  FRA  CN MORLAIX  41.75  257 pts 
 2.  RENAULT Emilian  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  42.36  237 pts 
 3.  BRUNON Jezekaël  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  43.64  197 pts 
 4.  OLERON Quentin  2001  FRA  CN MORLAIX  45.56  145 pts 
 5.  FEREZOU Loann  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  45.85  137 pts 
 6.  DÈCAVÈ Gael  2003  FRA  CN MORLAIX  47.66  96 pts 
 7.  RINGEARD Morgan  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  48.22  85 pts 
 8.  CANTIN Mathieu  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  49.09  69 pts 
 9.  BARDAINE Théo  2001  FRA  CN MORLAIX  50.09  53 pts 

 10.  SOYER Pierre  2001  FRA  CN MORLAIX  51.55  33 pts 
 11.  SAUV Thibault  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  51.72  31 pts 
 12.  ORAIN Tangi  2001  FRA  CN MORLAIX  52.05  27 pts 
 13.  CAER Quentin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  52.69  21 pts 
 14.  GUEGUEN Johann  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  52.76  20 pts 
 15.  SCANNAVINO Charles  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  53.70  12 pts 
 16.  KANKPE KOMBATH MOREAU Samir  2002  FRA  CN MORLAIX  54.03  10 pts 
 17.  NICOLAS Sébastien  2002  FRA  CN MORLAIX  54.30  8 pts 
 18.  SIMON Noé  2002  FRA  CN MORLAIX  54.50  7 pts 
 19.  CAMBUS Jean-François  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  55.11  4 pts 
 20.  COURTES Dorian  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  59.53  1 pt 
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 MORLAIX
 12 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 21.  LEVEN Baptiste  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  1:01.05  1 pt 
 22.  PERON Victor  2001  FRA  CN MORLAIX  1:02.07  1 pt 
 23.  PERON Gaetan  2001  FRA  CN MORLAIX  1:07.21  1 pt 
 24.  LE GUEDES Ianis  2001  FRA  CN MORLAIX  1:12.87  1 pt 
 25.  BOZEC William  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:24.22  1 pt 

Séries : 25 Dos Messieurs [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  DECAVE Ewen  2004  FRA  CN MORLAIX  25.39  152 pts 
 2.  BRUNON Téophane  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  26.58  102 pts 
 3.  KLISING Kylian  2003  FRA  CN MORLAIX  27.72  64 pts 
 4.  JAOUEN Ewen  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  28.57  41 pts 
 5.  FITAMANT Yanis  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  28.94  33 pts 
 6.  BRUNON Natanaël  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  29.59  20 pts 
 7.  KANKPE KOMBATH MOREAU Samir  2002  FRA  CN MORLAIX  30.58  7 pts 
 8.  OLERON Florian  2004  FRA  CN MORLAIX  42.38  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  CAM Theau  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  42.73  456 pts 
 2.  HARSCOAT Evan  2001  FRA  CN MORLAIX  50.98  190 pts 
 3.  BRUNON Jezekaël  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  53.20  138 pts 
 4.  SOYER Pierre  2001  FRA  CN MORLAIX  53.32  136 pts 
 5.  CANTIN Mathieu  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  53.80  125 pts 
 6.  DÈCAVÈ Gael  2003  FRA  CN MORLAIX  53.81  125 pts 
 7.  OLERON Quentin  2001  FRA  CN MORLAIX  54.83  105 pts 
 8.  NICOLAS Sébastien  2002  FRA  CN MORLAIX  57.35  63 pts 
 9.  SIMON Noé  2002  FRA  CN MORLAIX  57.79  57 pts 

 10.  PERON Gaetan  2001  FRA  CN MORLAIX  58.88  43 pts 
 11.  CAER Quentin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  59.04  41 pts 
 12.  ORAIN Tangi  2001  FRA  CN MORLAIX  59.34  37 pts 
 13.  BARDAINE Théo  2001  FRA  CN MORLAIX  59.36  37 pts 
 14.  SAUV Thibault  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  59.54  35 pts 
 15.  FEREZOU Loann  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  59.64  34 pts 
 16.  PERON Victor  2001  FRA  CN MORLAIX  1:03.51  5 pts 
 17.  LAOT Tanguy  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:03.86  4 pts 
 18.  LE GUEDES Ianis  2001  FRA  CN MORLAIX  1:24.27  1 pt 

Séries : 25 Brasse Messieurs [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  GUEGUEN Johann  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  28.15  130 pts 
 2.  CANTIN Mathieu  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  28.74  108 pts 
 3.  LEVEN Baptiste  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  29.42  86 pts 
 4.  SCANNAVINO Charles  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  29.69  78 pts 
 5.  SOYER Pierre  2001  FRA  CN MORLAIX  29.79  75 pts 
 6.  CRENN Bastian  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  30.03  68 pts 
 7.  CAMBUS Jean-François  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  30.22  63 pts 
 8.  HERVOIR--BIAN Pierre  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  30.60  54 pts 
 9.  COURTES Dorian  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  30.69  51 pts 

 10.  KANKPE KOMBATH MOREAU Samir  2002  FRA  CN MORLAIX  31.04  43 pts 
 11.  BOZEC William  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  31.91  26 pts 
 12.  MARQUEZ-CERVANTES Julien  2004  FRA  CN MORLAIX  32.13  23 pts 
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 MORLAIX
 12 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  CAM Theau  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  50.06  350 pts 
 2.  BRUNON Jezekaël  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  54.35  231 pts 
 3.  NICOLAS Sébastien  2002  FRA  CN MORLAIX  56.86  173 pts 
 4.  RINGEARD Morgan  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  57.71  156 pts 
 5.  LAOT Tanguy  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  59.05  129 pts 
 6.  SAUV Thibault  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  59.50  121 pts 
 7.  BARDAINE Théo  2001  FRA  CN MORLAIX  1:02.57  72 pts 
 8.  CAER Quentin  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:05.84  34 pts 
 9.  OLERON Quentin  2001  FRA  CN MORLAIX  1:06.64  27 pts 

Séries : 25 Papillon Messieurs [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  RENAULT Emilian  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION  20.70  357 pts 
 2.  DÈCAVÈ Gael  2003  FRA  CN MORLAIX  25.66  96 pts 
 3.  ORAIN Tangi  2001  FRA  CN MORLAIX  29.48  8 pts 
 4.  PERON Victor  2001  FRA  CN MORLAIX  29.75  5 pts 
 5.  PERON Gaetan  2001  FRA  CN MORLAIX  33.45  1 pt 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Sa 12/11/2011 - R1]

 1.  CAM Theau  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  40.42  483 pts 
 2.  FEREZOU Loann  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  55.80  68 pts 
 3.  HARSCOAT Evan  2001  FRA  CN MORLAIX  57.44  46 pts 
 4.  RINGEARD Morgan  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  59.06  28 pts 
 5.  LAOT Tanguy  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:01.69  9 pts 
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